
 

The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the 

views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein. 

 

  

 

 

 

Projekt E-Growth 4. newsletter  (Červenec 2022) 

Projekt E-Growth se pomalu chýlí ke konci a řešitelský tým usilovně pracuje na finalizaci výstupů projektu. 

Simulace E-Growth už je plně funkční! 

Hlavní náplní projektu E-Growth byl vývoj simulace 

podnikání ve formě vzdělávací hry. Jádro této simulace 

bylo vyvinuto partnerem Exponential Training (UK) a 

softwarového zpracování se zhostil partner BEST 

Cybernetics (EL). K vývoji hry samozřejmě přispěl i celý 

projektový tým, který se podílel na jejím testování, aby 

vše fungovalo správně a aplikace byla uživatelsky 

přívětivá.  

Přijměte tedy tuto výzvu a ponořte se do simulace 

vlastního podnikání. Stanete se vlastníkem a manažerem vinotéky a během simulace budete postaveni před řadu 

důležitých rozhodnutí, která dále určí, jestli váš podnik bude prosperující či nikoliv. Podaří se vám udržet prosperující 

byznys nebo skončíte v červených číslech pod tlakem neudržitelných nákladů? Vaše rozhodnutí ovlivní, jestli graf zisků, 

jak je na obrázku bude směřovat vzhůru nebo strmě dolů. Finální verze simulace je již hotová a lze ji spustit skrz webové 

stránky projektu níže. Partneři projektu v současnosti dokončují uživatelskou příručku, která vás provede aplikací. Již 

brzy na našich webových stránkách! 

Setkání k projektu 

Momentálně probíhají ve všech partnerských 

zemích setkání partnerů projektu s veřejností. 

Jelikož už projekt vstoupil do své finální fáze a 

většina výstupů je hotová, nadešel čas je 

prezentovat veřejnosti. Na těchto setkáních 

partneři představují výsledky projektu, což je 

nejen zmíněná simulace, ale i další vzdělávací 

materiály, jako například Nástroje pro růst 

byznysu nebo Případové studie využívání 

moderních technologií v podnikání. Všechny tyto materiály budou dostupné na našich webových stránkách! 

https://e-growth-project.eu/  

https://www.facebook.com/egrowthproject 


